
Sl.

No.

P.O.No.

Date
Successful tenderer Details of items Quantity Unit

Settled rate per 

unit

Rs.P.

Amount

Rs.P.
Tender No. & date

லிலக்குமிப்பின்படி லடீ்டு பாரிப்பு பபாருட்கள் ற்றும்
கார் சரீ்ப்படுத்தும் பபாருட்கள் லறங்கல் ற்றும்
லிநியாகம்.

6. லழட் (கபப்ளன் பூச்சழ) -200 நழ.ழ 12 Nos 115.52 1386.24

7.லழட் (ககளசு) கபேப்பு-200 நழழ (எலுநழச்சச) 15 Nos 115.76 1736.40

8.ரின் சசளப் - 125 கழபளம் 10 Nos 10.62 106.20

9.யிம் ளர் - 125 கழபளம் 30 Nos 11.80 354.00

22. சர்ப் எக்கசல் வுடர் (500 கழபளம்) 2 Nos 118.00 236.00

24. எக்ட்ரிக் ககட்டில், தனளரிப்பு: ிகபஸ்டீஜ், ககளள்வு: 1.5 

ழட்டர் 10 Nos 1074.69 10746.90

28. டிஷ்பெ சப்ர் ிரீநழனம் 20 Box 76.11 1522.20

29.கயள்ச கரின துண்டு (70" X 36") 13 Nos 659.40 8572.20

30. கண்ணளடி டம்ட் (1 கட்டி - 6 எண்கள்) கசய் : கடல் 8 Box 501.50 4012.00

36. துண்டு (ளம்ச சடனிங் - கயள்ச ழம்) 5 Nos 1394.40 6972.00

37. அஜந்தள ிளஸ்டிக் டனல் நற்றும் சககள் சுயர் கடிகளபம் 10 Nos 513.30 5133.00

38.சளன் சசள கப் நற்றும் சளசர் டீ கசட் (கப் நற்றும் 
சளறரின் எண்ணிக்சக - 6 எண்ணிக்சக நற்றும் 
சகளப்சனின் ககளள்வு - 200 நழழ)

8 Nos 929.84 7438.72

40. நளற்க்கூடின சததழபடன் கூடின அலுயக சுற்று 
பத்தழசப (கசடனில் கழசடக்கும் நளதழரினின்டி)

1 No 1047.84 1047.84

ாதிரிின்படி பல்யலறு அச்சிடும் பபாருட்களர
அச்சிடுதல், லறங்குதல் ற்றும் லறங்குதல்

1. அரலடீ்டு புத்தகம் 8" X 6 1/4".   பலள்ளர கிரீம் பநய்த
காகித பழு பக்சின் காயியகா ஒவ்பலாரு
புத்தகத்ளதயும் 100 ஃயபாயியாக்கள் பகாண்ட
அச்சிடப்பட்ட ஃயபாயியா எண்கள் ற்றும் அச்சிடுதல்
சான்மிதழ் அமிவுறுத்தல்கள் ற்றும் ாதிரிின்படி
பன்னிண்டு பக்கங்கரில் குமிீட்ளட பிளைத்தல்

2000 Nos. 54.75 109500.00

லிலக்குமிப்புகரின்படி பின்லரும் பபாருட்கரின்
லறங்கல் ற்றும் லிநியாகம்.

TNPL களப்ினர் A4 அவு சுபேக்கு யளர்ப்-75 GSM அகம்-

21.10cm, ீம்-29.70cm இன் யமங்கல் நற்றும் யிழசனளகம்.
500 reams 207.18 103590.00

2
077/2024-25, 

dt.04.12.2024

M/s. சநளிரள ிரிண்டர்ஸ்,

எண்.56, பநளட பதழ கதபே,

கசயன்கயல்ஸ், 

கசன்ச-600 001.

Ph: 9092940103

T.No.MAT/LT/144/2023-24,  

Opened on 19.01.2024. ARC 

valid till 28.01.2025.

3
078/2024-25

dt.06.12.2024

M/s.தநழழ்ளடு ழபெஸ்ிரிண்ட் 
நற்றும் சப்ர்ஸ் ழநழகடட்.

(தநழழ்ளடு எண்டர்ிசபசஸ் 
அபசு)

Regd. அலுயகம்: 67, நவுண்ட் 
சபளடு, கழண்டி,

கசன்ச- 600 032

நழன்ஞ்சல்:response@tnpl.co.in, 

export@tnpl.co.in, saravana.tnpl.co.in

MKTG/CO/047/2024 

dt.26.11.2024

டிசம்பர் - 2024-ல் தரீ்க்கப்பட்ட படண்டர்கள் ற்றும் பகாள்பதல் ஆர்டர்கள்

1
076/2024-25, 

Dt.02.12.2024

M/s.யினளன் ஸ்சடரரிஸ்,

எண்.957/44, சத்தழனபர்த்தழ கர்,

யினளசர்ளடி,

கசன்ச- 600039

MAT/LT/142/2023-24, dt. 

opened on 19.01.2024 (ARC 

period valid upto 15.2.2025)



யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் களபேட்கச யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்
1.  33592-A1-DT-007 - i5 - Desktop Computer -Windows, TPM உடன் 3 யபேட
உத்தபயளதத்துடன் SSD. ஏசர், நளடல்: கயரிடன் எஸ்2690ஜழிசபளசசர் -

12யது கஜபல், இன்கடல் சகளர் ஐ5- 12400 ிபளசறர், அடிப்சட
அதழர்கயண் 2.50 ஜழகளகலர்ட்ஸ், எல்2 சகச் 7.5எம்ி, 6 சகளர்கள்,

கநநரி- "8 ஜழி டிடிஆர்4 எஸ்டிஆர்எம் @ 266எம்4ஜழி யசப,

டுபெடிஐஎம்4ஜழி சசல் யசப ன்று இயசம் ஸ்ளட்", OEM நதர்
சளர்டு -"1. 1 x PCIe x 16 ஸ்ளட், 2 x PCIe x 1 ஸ்ளட் : 2 USB2.0, 2 USB 3.2

G1, ின்பும்: 2 USB2.0, 2 USB 3.2 G1 5. 1 HDMI சளர்ட், 6. 1 VGA ,1

டிஸ்ப்ச சளர்ட், 7.ஆடிசனள சளர்ட்கள்: பன்:1 சநக்,1 ஸ்கீ்கர்
அவுட் (ஆடிசனள 3.5mm ஜளக்,(களம்சள சளர்ட்) ), நளிட்டர்
ின்புத்தழல் உள் ஸ்கக்கர்: 1 சன் இன், 1 சன் அவுட், 1 சநக் 8.

RJ 45",நளிட்டர் -"19.5"" LED சக்சட் கபசல்பெரனுடன் கூடின TFT

கர் நளிட்டர் - 1600 x 900, Acer V206HQL", லளர்ட் டிஸ்க் டிசபவ்- 512

GB SSD, கவசளர்டு -USB – Membrane Keyboard, Mouse- Pre-Optical Mouse, USB-

Optical Mouse OS -Windows 11 Home உடன் உரிநம், ளதுகளப்பு- தித்த
TPM 2.0 சழப், OS இணக்கம்- யிண்சடளஸ் நற்றும் ழக்ஸ்
இணக்கநள டிய களபணி -நழி டயர்.

1 No 39700.00 39700.00

1.1. 33592-A1-ADD-003 - பன் ஏற்ப்ட்ட Windows 11 பகப்புக்கு தழளக 
பன் ஏற்ப்ட்ட Windows 11 கதளமழல்பச (உரிநம் கற் 
யிசசபடன்)

1 No 9860.00 9860.00

1.2. 33592-A1-ADD-001 - சயபஸ் தடுப்பு - 3 யபேட உரிநத்துடன் McAfee/ 

Norton/Symantec/Kaspersky 1 No 1490.00 1490.00

லிலக்குமிப்புகரின்படி பின்லரும் பபாருட்கரின்
லறங்கல் ற்றும் லிநியாகம்.

ஸ்டீல் சவினர் ப்சன் கப் சளர்டு அவு: 78" X 36" X 19" 20 G, 

16 G, 14 G CR தளில் உபேயளக்கப்ட்டது, 4 அநளரிகள் 5 

கட்டிகச உபேயளக்குகழன், பே சகளட் கபட் ஆக்சசடு 
நற்றும் இபண்டு சகளட் ஆழவ் ச்சச எளநல் கனிண்ட் 
படிக்க.

தனளரிப்பு குழனடீு: TSCUB 001)

2 Nos. 14171.76 28343.52

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் களபேட்கச யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்

1.  33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிஜழட்டல் கர்
களப்ினர் கம் ிரிண்டர்/ஸ்சகர்-ND RADF/DADF உடன் 3 

ஆண்டுகள் உத்தபயளதந தனளரிப்பு: கழசனளகசபள & நளடல்: 

தஸ்கல்ஃள 2554சழ யசக- நளடி ஏற்ப்ட்டது, கதளமழல்தட்ம்- 

சசர் ிரிண்ட், கல் சயகம்- A4 - 25 PPM

, A3 - 12ppm (ழம், கபேப்பு & கயள்ச), தீர்நளம்- 600 X 600

dpi, இசடபகம்- USB 2.0 , ஈதர்கட் (RJ45), கரிதளக்குதல்- 25-

400 சதயதீம், களகழத உள்டீு தழன்- 150-தளள் ல்சளக்கு
தட்டு, 2 x 250 தளள் உள்டீ்டு தட்டுகள், களகழத அவு- A6R - A3, 

ழசயகம்- 4 ஜழி, லளர்ட் டிஸ்க்- 320 ஜழி லளர்ட் டிஸ்க், 

கட்கயளர்க் ஈதர்கட் 10/100/1000 எம்ிிஎஸ், அம்சங்கள்- 

RADF உடன் டூப்க்ஸ், ஸ்சகிங் யசதழ- நழன்ஞ்சலுக்கு 
ஸ்சகன், OS இணக்கம்- யிண்சடளஸ் நற்றும் ழக்ஸ் 
இணக்கம், சடளர்- சடளர் யிசச்சல் 25000 க்கங்கள், 

கடசந சுமற்சழ- 150000 க்கங்கள், தள்லயண்டி- சக்கபங்கள் 
நற்றும் பூட்டுடன் கூடின தள்லயண்டி சக்கபங்கசப் 
பூட்டுதல், கயப்ழச நற்றும் நழன்ழுத்தம்- உடன் சயச 
கசய்பம் இந்தழன களழச நற்றும் நழன் சூமல்.

1 No. 134900.00 134900.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-25 

EPROC-2047, dt:02.11.2024

6
081/2024-25, 

11.12.2024

M/s. எல்களட்,

Regd. & தசசந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளச, ந்தம்,

கசன்ச - 600 035.

கதளசசசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

4
079/2024-25, 

dt.09.12.24.

M/s.எல்களட்,

Regd. & தசசந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளச, ந்தம்,

கசன்ச - 600 035.

கதளசசசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-1686   Dated: 

01.10.2024

5
080/2024-25

dt.10.12.2024

M/s.டளன்சழ ஃசப்ரிசகரன் 
ர்க்ஸ்,

களகழதப்ட்டசப,
சயலூர் - 632 012

அசசசழ: 9445868831

நழன்ஞ்சல்:vlrtansi@yahoo.in

QUOT/FAB-VEL/24-25/00183 

RC.NO.03-12/C/2024-25 

DT:03.12.2024



யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் களபேட்கச யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்

    M/s.எல்களட்
Regd. & களர்ப்சபட் 
அலுயகம், 

MHU யளகம், 692, 

அண்ணளசளச, 

ந்தம், கசன்ச-600 035. 

கதளசசசழ-044 66401400 

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

1. 33592-A10-DM-003a - 55 இன்ச் எல்சழடி(எல்இடி
ின்களிபடன்) அல்ட்பள HD (4K) டிஸ்ப்ச நளிட்டர் 3

யபேட உத்தபயளதத்துடன். சநக்-சளம்சங், நளடல்-QB55C; சல்
கடக்ளஜழ-எல்சழடி புகபளரல் டிஸ்ப்ச; களட்சழ யிகழதம்-

16:9; சட்டிவ் கபசல்பெரன்- UHD 3840 X 2160; ிபகளசம் - 500

ழட்ஸ்; உள் ழசயகம் - 16 ஜழி; கசனல்டும் சபம்-24/7;

ளர்க்கும் சகளணம் (H x V)-178/178; சளர்ட்கள்-DP 1.2(1), HDMI 2.0

(3),USB 2.0 x 2, ஆடிசனள அவுட்-ஸ்டீரிசனள நழி ஜளக்,

RS232C(in/out), RJ45; உள்சநக்கப்ட்ட ழகபேக்கழகள்-(10W

+10W); துசணக்கபேயிகள்-தபநள யளல் நவுண்ட் ிபளக்ககட்,

இந்தழன யர் சகிள், ரிசநளட் கண்ட்சபளல், சகசனடு; இனக்க
கயப்ழச-0°C பதல் 40° யசப; யர் சப்ச-ஏசழ 100 – 240 v-

50 / 60Hz; யடீிசனளயளல் ஆதரிக்கப்டுகழது; சளன்ழதழ்கள்-BIS

நற்றும் RoHS

1 No 40000.00 40000.00

2. 33710-B9-ADD-006 - 3 ஆண்டுகள் ககளண்ட சளய்ந்த நவுண்ட்
ஸ்டளண்ட்
உத்தபயளதம். ஸ்ளண்டிங் நவுண்ட் ஸ்டளண்ட் 3 யபேட
உத்தபயளதத்துடன்.

1 No 7450.00 7450.00

3. 33710-B9-ADD-011 - HDMI சகிள் (4K @ 60Hz, 28AWG தபழச, தழப்பு
2.0 அல்து அதற்கு சநற்ட்டது (ின்சளக்கழ இணக்கநளது))-ீம்-

20m HDMI சகிள் (4K @ 60Hz, 28AWG தபழசசன ஆதரிக்கழது, தழப்பு
இணக்கநளது))-ீம்-20நீ

1 No. 2170.00 2170.00

4. 33710-B9-VCB-008 - 4 சசல் HDMI 4K ிரிப்ளன் 3 யபேட
உத்தபயளதத்துடன். 3 யபேட உத்தபயளதத்துடன் 4 சசல் HDMI 4K

ஸ்ப்ிட்டர். 1 Nos. 15900.00 15900.00

8
083/2024-25, 

dt.24.12.2024

M/s. கநல் எக்றளம் 
ிசபசயட் ழநழகடட்,

எண்.11A, ஞ்சசளழ யிலளர்,

புதழன சங்கர் சளச, 

சசளடளள,
கஜய்ப்பூர்-302019.

நழன்ஞ்சல்: 

kamalexim@gmail.com

அசசசழ: 9413310962

1. 2024-2025 ஆம் ஆண்டிற்கான ARC அடிப்பளடில் அதன் 
சீபத்தி திருத்தத்திற்கு IS லிலக்குமிப்பு 646/1986 க்கு 
இைங்க இசான ரீதிாக தூய்ளான ஒரு பபரி 
பகாள்கயனில் தில குயராரின் லறங்கல் ற்றும் 
லிநியாகம்.

1560 MT 1770.00 2761200.00

Tender No.MAT/OT/007/2024-

25, opened on 18.09.2024, 

ARC valid till: 24.12.2025

9
084/2024-25, 

dt.24.12.2024

M/s.தநழழ்ளடு இபசளன 
கதளமழல்கள்,

எண்.2 நணிகண்டபுபம்,

தழபேபல்சயளனல், 

கசன்ச - 600 062.

நழன்ஞ்சல்: sales@tn 

chemicals.com

அசசசழ: 9840970198

1. 2024-2025 ஆம் ஆண்டிற்கான ARC அடிப்பளடில் அதன் 
சீபத்தி திருத்தத்திற்கு 646/1986 இன் படி IS 

லிலக்குமிப்புக்கு இைங்க இசான ரீதிாக 
தூய்ளான ஒரு பபரி பகாள்கயனில் தில குயராரின் 
லறங்கல் ற்றும் லிநியாகம்.

1040 MT 1770.00 1840800.00

Tender No.MAT/OT/007/2024-

25,  opened on 18.09.2024

(ARC Valid up to 24.12.2025)

10
085/2024-25, 

dt.24.12.2024.

M/s. ஸ்பேதழ ஆம் 
இண்டஸ்ட்ரி,

எண்.488, ளளஜழ கர் 3யது 
கதபே, அம்த்தூர்
கசன்ச - 600 053.

நழன்ஞ்சல்: 

sruthialumindustry@gmail.com

2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கள ARC அடிப்சடனில் IS 299:2012 

(5யது தழபேத்தம்) டி அலுநழசள கர்ரிக் (16% குசந்தட்ச 
அலுநழசள கர்ரிக் கழசபடு 4) சல்சட் யமங்கல் நற்றும் 
யிழசனளகம்.

800 MT 9381.00 7504800.00

 Tender 

No.MAT/OT/011/2024-25,  

due on 01.10.2024 (ARC 

valid upto 24.12.2025)

7
082/2024-25, 

dt:23.12.2024

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-2532,   Date: 

12.12.2024.



2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கான ARC அடிப்பளடில்
யதளலகரின் அடிப்பளடில் அமிவுறுத்தப்பட்ட
லிலக்குமிப்புகள் ற்றும் ாதிரிகரின்படி பின்லரும்
பபாருட்களர அச்சிடுதல், லறங்குதல் ற்றும் லறங்குதல்

1.கட்டர் கலட்: A4 அயிள ஆர்ட் சப்ரில்
கநட்சபளயளட்டர் சழன்ம், சளசகள நற்றும் கனபேடன்
ஸ்சடரரி ஸ்சடளர்ஸ், கலட் ஆஃறீழல் கழசடக்கும்
நளதழரினின்டி அச்சழடுதல்.

1.01.ஆங்கழத்தழல் (1 பதன்சந தளள் + 1 கூடுதல் தளள்) 3000 set 14.58 43740.00

1.02.தநழமழல் (1 பதன்சந தளள் + 1 கூடுதல் தளள்) 2000 set 14.58 29160.00

2. பயட்டர் பெட்: இமக்குதி பசய்ப்பட்ட காகிதத்தில் A4

அரவு, பட்யாலாட்டர் சின்னம் அச்சிடப்பட்டு, தங்கப்
படயத்தில், யயாயகா ற்றும் பபர், நிளயான
களடகரில் கிளடக்கும் ாதிரிின்படி, தளயள
அலுலயகம்.

2.01. ஆங்கழத்தழல் (1 பதன்சந தளள் + 1 கூடுதல் தளள்) 3000 set 16.35 49050.00

2.02.தநழமழல் (1 பதன்சந தளள் + 1 கூடுதல் தளள்) 1000 set 16.35 16350.00

3. ஸ்சடரரி ஸ்சடளர்ஸ், கலட் ஆஃறீழல் கழசடக்கும் 
நளதழரினின்டி, கநட்சபள யளட்டர் சழன்ம், சளசகள நற்றும் 
கனர் பகயரிபடன் கூடின பளனல் எக்றழகழபெட்டிவ் ளண்ட் 
சப்ரில் A4 அயிள கட்டர் கலட்.

3000 Nos. 9.79 29370.00

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் களபேட்கச யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்

1.  33592-A6-MFD-004a - A4-25 PPM MFD கர் களப்ினர்/
ிரிண்டர்/ஸ்சகர்/சயஃச உடன் NW நற்றும் ADF 3 யபேட
உத்தபயளதத்துடன்.

தனளரிப்து: கலச்ி நளடல்: கர் சசர்கஜட் ப்சபள MFP 4303dwType-

Desktop, Technology- Laser, Print / Copy Speed- 33 ppmMono & Colour, Resolution-

600 x 600 dpi, Memory- 512 MB, Reduction-42 MB சதயதீம், சப்ர் சப்ச-

250 தளள்கள், ADF தழன்- 50 தளள், ஸ்சகன் னன்பச- B/W&Color,

Interface- USB & Ethernet, Networking-10/100/ 1000Mbps (RJ 45),Wi-Fi

802.11b/g/n,Toner cartridge நகசூல்- கபேப்பு -2,000, ழம் ( CMY)- 1,000, OS

இணக்கம்- யிண்சடளஸ் & ழக்ஸ், டூட்டி சசக்கழள்- 50,000 க்கங்கள்,

கயப்ழச & நழன்ழுத்தம் - இந்தழன களழச நற்றும் நழன்
சூமலுடன் யில்கயளர்க்.

1 No. 51875.00 51875.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-25 

EPROC-2553, dt: 15.12.2024

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் களபேட்கச யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்

12
087/2024-25, 

30.12.2024

M/s. எல்களட்,

Regd. & தசசந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளச, ந்தம்,

கசன்ச - 600 035.

கதளசசசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

13
088/2024-25, 

dt:30.12.2024

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-2422,  Date: 

02.12.2024.

11
086/2024-25

dt.27.12.2024

M/s. எம்எம்எம் 
எண்டர்ிசபசஸ்,

ஒ.எண்.127, என்.எண்.64,

கடரினளர் சகளனில் கதபே
கசன்ச-600 001.

நழன்ஞ்சல்:mmmtntender@gmail.

com

கநளசல்:9791133334

T.No.MAT/LT/017/2024-25,  

ARC valied till 27.12.2025



    M/s.எல்களட்
Regd. & களர்ப்சபட் 
அலுயகம், 

MHU யளகம், 692, 

அண்ணளசளச, 

ந்தம், கசன்ச-600 035. 

கதளசசசழ-044 66401400 

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

1. 33592-A2-AIO-009 - 24" - ஆல் இன் ன் கடஸ்க்டளப் - i5 PC, TouchLinux 

3 யபேட உத்தபயளதத்துடன்.

 உபேயளக்கு:கடல், நளடல்: OPTIPLEX 7400 AIO - கசனழ- 12யது 
தசபச இன்கடல் சகளர் i5-12500, 18MB சகச், 6 சகளர்கள், 12 

த்கபட்கள், 3GHz பதல் 4.60GHz யசப, 65W L2 Cache - 7.5 GBHR SDR0 MB, 

ழசயகம் குசந்தட்சம் பே இயச ஸ்ளட்டுடன் 64 ஜழி 
யசப யிரியளக்கக்கூடினது, லளர்ட் டிஸ்க்- 1TB, M.2 2230, PCIe NVMe 

SSD, டிஸ்ப்ச -23.8-இன்ச், FHD 1920 x 1080, 60Hz, antiglare, டச், 72% 

அகம் SC, சகளணம், WLED, யிசசப்சக- கடல் USB யிசசப்சக, 

கழபளிக்ஸ்- AMD சபடினளன் RX 6500M 4GB DDR6, நவுஸ்- DELL USB 

நவுஸ், கட்கயளர்க் இசடபகம்- பேங்கழசணந்த ஈதர்கட் 
10/100/1000 Mbps, Intel AX211, 2x2,MIMO, 2400MGHz, 2400MGHz Wi-Fi 6E (WiFi 

802.11ax), Bluetooth® 5.2, Ports- "க்கம்: USB 3.2 Gen 2x1 Type-C port, USB 3.2 

Gen 1 port with PowerShare, Rear:(2) USB 3.2 Gen 2 ports, (2) ஸ்நளர்ட் யர் 
ஆன் எம்.2 உடன் USB 3.2 Gen 1 சளர்ட்கள் SSD (35W) டிஸ்ப்ச சளர்ட், 

RJ45, ஈத்தர்கட் சளர்ட், பியர்சல் ஆடிசனள சளர்ட், சன்-அவுட் 
ஆடிசனள சளர்ட், ஆடிசனள 3.5mm இன்டர்ல் ஸ்கீ்கபேக்கள 
2230/2280 ஸ்ளட் நற்றும் ழநழடம் 2 யளட்ஸ், Web Camera -1080p இல் 
30 watts ககளண்ட Ext ஸ்கீ்கர்கலக்கள ஆதபவு, FHDGB Rfps, சகநபள, 

ஆப்சபட்டிங் சழஸ்டம்- உபுண்டு ழக்ஸ் 20.04 LTS, 64-ிட், யர் 
சப்ச- 220W இன்டர்ல் யர் சப்ச பெிட் (PSU)-திப்ட்ட 
கட்டசநப்பு, OS இணக்கம் -Windows 11 Home, 64-bit, Windows 11 Home 

National Academic, 64-bit, Windows 11 Pro, 64-bit உபுண்டு ழக்ஸ் 20.04 LTS, 

64-ிட்.

1 No 81900.00 81900.00

2. 33592-A17-ADD-016 - பன் ஏற்ப்ட்ட Windows 11 Pro, 64bit உடன் 3 

யபேட சயபஸ் தடுப்பு கநன்களபேள் 1 No 10300.00 10300.00

I. பதாடர்புளட IS லிலக்குமிப்புகரின்படி பின்லரும் 
அரவு டர்கள் ற்றும் குறாய்கரின் லறங்கல் ற்றும் 
லிநியாகம். [பசயவு கைக்குக் குமிீடு:3350-ன் கீழ் பூர்த்தி 
பசய்ப்படும்]

1.01.டனர் அவு: 10.00 X 20 -16 அடுக்கு (டிபெப் & ஃிளப்புடன்) - 

பன் டனர். [கபக யளகத்தழற்கு] தனளரிப்பு: சஜ.சக.யிக்பளந்த் 2 Nos. 18350.00 36700.00

1.02. டனர் அவு: 10.00 X 20 -16 அடுக்கு (டிபெப் & ஃிளப்புடன்) - 

ின்பு டனர். [கபக யளகத்தழற்கு] தனளரிப்பு: 

சஜ.சக.யிக்பளந்த்
4 Nos. 18700.01 74800.04

1.03. டனர் அவு: 8.25 X 20 - 16 அடுக்கு (டிபெப் & ஃிளப்புடன்) - 

பன் டனர் (கபக யளகங்கலக்கு) தனளரிப்பு: சஜசக டனர் 2 Nos. 14150.00 28300.00

1.04. டனர் அவு: 8.25 X 20 - 16 அடுக்கு (குமளய் நற்றும் 
நடலுடன்) - ின்பு டனர் [கபக யளகங்கலக்கு]தனளரிப்பு: 

சஜசக டனர்
4 Nos. 16500.01 66000.04

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் களபேட்கச யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்

14
089/2024-25, 

dt.31.12.24.

M/s.ஏஸ் டனர் ரீட்ரீடர்கள்.

எண்.6/47, கழபேஷ்ணபர்த்தழ 
சளச,

எபேக்கஞ்சசரி, கசன்ச-600 

118.

கதளடர்புக்கு: 9840904080

நழன்ஞ்சல்: 

acetyre@rediffmail.com

Tender No. MAT/LT/023/2024-

25, dt: opened on 11.12.2024.

15
090/2024-25, dt: 

31.12.2024

M/s. எல்களட்,

Regd. & தசசந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளச, ந்தம்,

கசன்ச - 600 035.

கதளசசசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in

13
088/2024-25, 

dt:30.12.2024

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-

25/EPROC-2422,  Date: 

02.12.2024.



1.  33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிஜழட்டல் கர் களப்ினர் கம்
ிரிண்டர்/ஸ்சகர்-ND RADF/DADF 3 யபேட உத்தபயளதத்துடன்
தனளரிக்கவும்: Kyocera & நளடல்: Taskalfa 2554ci யசக- தசப
கதளமழல்தட்ம், நவுண்டட், சயகம்- A4 - 25 PPM , A3 - 12ppm (ழம்,

கபேப்பு & கயள்ச), தீர்நளம்- 600 X 600 dpi, இசடபகம்- USB 2.0 ,

ஈதர்கட் (RJ45), கரிதளக்குதல்- 25-400 சதயதீம், களகழத உள்டீு தழன்-

150-தளள் ல்சளக்கு, 2 x 250 தளள் உள்டீ்டு தட்டுகள், களகழத அவு-

A6R - A3, ழசயகம்- 4 GB, லளர்ட் டிஸ்க்- 320 GB லளர்ட் டிஸ்க்,

கட்கயளர்க் ஈதர்கட் 10/100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF உடன்
டூப்க்ஸ், ஸ்சகன் கசய்பம் யசதழ- நழன்ஞ்சலுக்கு ஸ்சகன், OS

இணக்கம்- யிண்சடளஸ் நற்றும் ழக்ஸ் இணக்கநளது, சடளர்-

சடளர் யிசச்சல் 25000 க்கங்கள், கடசந சுமற்சழ- 150000

க்கங்கள், தள்லயண்டி- சக்கபங்கள் நற்றும் சக்கபங்கச
பூட்டுயதற்கள பூட்டு, கயப்ழச நற்றும் நழன்ழுத்தம்- இந்தழன
களழச நற்றும் நழன் சூமலுடன் சயச கசய்பம்.

1 No. 134900.00 134900.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-25 

EPROC-2554, dt: 15.12.2024

15
090/2024-25, dt: 

31.12.2024

M/s. எல்களட்,

Regd. & தசசந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளச, ந்தம்,

கசன்ச - 600 035.

கதளசசசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: 

procurement@elcot.in


